Постановление БГА от 10-06-2014 №1516-п

О внесении изменения
в административный регламент Брянской
городской администрации
«Предоставление муниципальной услуги
по выдаче разрешения на ввод в
эксплуатацию объектов капитального
строительства, расположенных на
территории городского округа»,
утвержденный постановлением Брянской
городской администрации от 18.03.2009
№310-п (в редакции постановлений
Брянской городской администрации от
23.08.2010 №2156-п, от 03.12.2012 №3058-п,
от 19.12.2013 №3239-п)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 24.11.2005 № 698 "О форме разрешения на строительство и форме

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент Брянской городской

администрации «Предоставление муниципальной услуги по выдаче

разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства,

0006 регламент (изменение)

2
расположенных на территории городского округа», утвержденный

постановлением   Брянской   городской    администрации   от   18.03.2009

№ 310-п (в редакции постановлений Брянской городской администрации от

23.08.2010 № 2156-п, от 03.12.2012 №3058-п, от 19.12.2013 №3239-п),

следующее изменение:

-подпункт 6) пункта 3.1.3 раздела 3 после слов «Главе Брянской

городской администрации» дополнить словами «, главе соответствующей

районной администрации города Брянска».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить   на    и.о. заместителя   Главы   городской    администрации
А.А. Казорина.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

И.о. Главы  администрации                                                А.Н. Кистенёв